
  

 

 

Piazza San Martino 2 • 50122 Firenze •  
Tel. 055/2624678-  055/2624677 
E mail:  amministrativo.opereelavori@comune.fi.it  
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it 

 

 

 
AREA DI COORDINAMENTO 
TECNICA 

Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 
 

 

 
 

 

Firenze, 31.07.2018 
 
 
 
                                                                                 Spett.le Impresa 
               in indirizzo PEC  
 
 
                             
OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori denominati “Interventi di nuova 
realizzazione piste ciclabili in via Leone X”.  CIG 73074499AC. CUP H11B16000240007. 
Codice Opera 160012. Comunicazione di avvenuta stipulazione del contratto, ai sensi dell’art. 
76, co.5 lett d) D.Lgs. n.50/2016. 
 
 
 

Con la presente si comunica che in data 27.07.2018,  prot. SIGEDO n. 246829 del 

27.07.2018, è stato stipulato il contratto con la Società “IMPRESA SAN GIOVANNI S.R.L. ” , 

aggiudicataria dei lavori di cui all’oggetto. 

 

 
  
 
La Responsabile della PO Giuridica Opere e Lavori Pubblici 

Dott.ssa Chiara Prosperi  

 


